
 
       

 

 

 

 
 

 

   2021 

DAUGAVAS LOKI  

KOPĀ AR ANNU RANCĀNI   
Cenā iekļauta maksa apskates objektos 

un degustācijas!!! 
   

  03.07. – 04.07. 2 dienas EUR 97  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 
03.07. 

 
 

 

Rīga – 

Līvāni – 
Daugavpils  

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas  

 Daugavpils cietoksnis - ievērojamākais kultūrvēsturiskais piemineklis 

Daugavpilī. Vienīgais bez būtiskām izmaiņām saglabājies 19. gs. pirmās 

puses cietoksnis Baltijā – spilgta cariskās Krievijas militārās  

vēstures liecība 

 modernais Marka Rotko mākslas centrs Arsenāla ēkā Daugavpils cietoksnī 

 Daugavpils skrošu  rūpnīca - vienīgā tūristiem atvērtā munīcijas ražošanas 

rūpnīca Baltijā, kurā atrodas Eiropā vecākais, joprojām strādājošais skrošu 

liešanas tornis. Piedāvā vēsturisko svina liešanas iekārtu apskati, ar kurām 

kausēts svins iegūst ideālas lodes piliena formu, krītot no 40m augstu 

 Šmakovkas muzejs, kas piedāvā mūsdienīgu un atraktīvu stāstu par šo Latgales 

stipro dzērienu. Muzejā ar moderno tehnoloģiju palīdzību interaktīvi izzināsim 

šmakovkas tapšanas procesu, kā arī aplūkosim autentiskas un iespaidīgas 

ražošanas iekārtas. Noslēgumā būs iespēja arī nobaudīt dažādas sīvā garšas 

*** 

viesnīca 
Daugavpilī 

svētdiena, 

04.07. 

 
 

Daugavpils – 

Krāslava - 

Rīga 

 

 Dabas parks Daugavas loki: krāšņas ainavas, unikālas vēstures liecības. 

Slutišķu sādža, rekonstruētā vecticībnieku sēta, Dinaburgas cietokšņa makets 

 Atraktīvā podnieka Valda Pauliņa darbnīca, iespēja vērot Latgales 

keramikas tapšanas procesu  

 Latgales Šveice – Krāslava. Grāfu Plāteru pils, sv. Donāta baznīca, apskate, 

koka arhitektūra  

 Z/S Kurmīši – aizraujošs stāstījums par dažādajiem ārstniecības augi, zāļu 

tēju degustēšana. Kā smejies: Visa laba Jāņu zāle,  

kas guļ krūzes dibenā!  

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

           

 

 

 

 

 

 
 

 

Naktsmītņu raksturojums 

        *** viesnīca Daugavpilī (viesnīca atrodas centrā): 2 - vietīgas istabas ar WC un dušu. Brokastis. 



 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 vēl EUR 40 jāiemaksā līdz 03.06.   

 pārējā nauda jāsamaksā līdz  22.06. 

 ja pieteiksieties pēc 22.06. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot 

   Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas 

 izdarīšanai, jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 03.06. jūs zaudējat EUR 30 

 atsakoties no ceļojuma pēc 22.06. 

 jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

 brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – EUR  87 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR  25 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru  
viesnīcā – EUR 18  

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) 

ceļojuma laikā  

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos, (Rotko centrā -A sektors) 

 programmā paredzētās degustācijas  

 vietējo gidu stāstījums saimniecībās 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 veselības apdrošināšana   

 pusdienas (būs iespēja pasūtīt brauciena laikā) 

 vakariņas 

 

 

 

 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


